
Sáček na brýle BLIZZARD-Sun glasses pouch

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 239.999999 Kč s DPH

Popis

Obal na brýle značky Blizzard. Praktický obal ochrání Vaše brýle před poškrábáním nebo poškozením. Je z
příjemného materiálu, který je jemný na dotek ik čočkám brýlí.

Sáček na brýle má stahovací šňůrky, pomocí kterých ho umíte uzavřít, případně otevřít. Černý obal na brýle je
nezbytným doplňkem, pokud si své brýle chcete zachovat bez poškození co nejdelší dobu.

Detaily produktu:

obal na brýle
ochrana před poškozením a poškrábáním
příjemný materiál
uzavírání pomocí stahovacích šňůrek
logo Blizzard

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


